
U C H W A Ł A  Nr 9/II/2024 

Rady Miasta i Gminy Gąbin 

z dnia  27 maja 2024 roku 
 

 

w sprawie: powołania Komisji do spraw Budżetu Rady Miasta i Gminy. 

 
                      
Na podstawie art.21 ust. 1  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z  2024 roku  poz. 609/ oraz w 

związku z § 31 i 33 Statutu Miasta i Gminy Gąbin / /uchwała Rady Miasta i Gminy Gąbin Nr 44/VII/2019 z dnia 

08.04.2019 r w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Gąbin  - Dz.Urz. Woj.Maz. poz.6284 z 2019 roku/ - 

 
 

Rada Miasta i Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Komisję do spraw Budżetu Rady Miasta i Gminy w składzie: 

 

      1/  FORTUŃSKI LESZEK 

 

      2/   WILGOCKI EDWARD 

 

      3/   ZIÓŁKOWSKI JAKUB 

          

§ 2. 

 

Przedmiotem działania Komisji będą sprawy zlecane do rozpatrzenia przez Radę, Przewodniczącego 

Rady oraz Burmistrza, a w szczególności związane z opiniowaniem projektów budżetów oraz 

wyrażaniem opinii na temat dokonywania zmian przeznaczenia rezerw celowych. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 5. 

 

Traci moc uchwała Nr 8/II/2018  Rady Miasta i Gminy z dnia 28 listopada 2018  roku w sprawie 

powołania  Komisji do spraw Budżetu Rady Miasta i Gminy Gąbin. 

 

 
 


		2024-06-04T14:09:26+0200
	Edward Ryszard Wilgocki




